

## Pachet electrice 24.11.22

I.D.: 75717362

---

Data publicarii	24.11.22	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.317,68 RON - 2.317,68 RON

---

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare NPD 1/WH Stecher cu impamantare, cablu lateral include taxa verde 0.07lei/buc Buc 5 5.88 29.4 MF0011-50300 BEC LED SMD A60 E27 UPTEC LUM.RECE 10W contine taxa timbru verde de 0.25 lei/buc Buc 50 5.46 273 EPH0100121 INTR SIMPLU FARA SURUBURI include taxa timbru verde de 1 lei/kg Buc 10 10.08 100.8 EPH0300121 ASFORA-1P 2-CIRC SW-10AX SCREWLESS WH include taxa timbru verde de 0.05 lei/buc Buc 10 11.76 117.6 EPH9900121 PRIZA DUBLA 2P+ E ST GERMAN include taxa timbru verde de 0.10 lei/buc Buc 10 13.87 138.7 SDN3000121 Priza 2P+E cu obturatoare, alb include taxa timbru verde de 0.05 lei/buc Buc 10 11.34 113.4 SDN5800121 Rama simpla, alb Buc 10 3.78 37.8 MYYM 3X2.5 CBL ML 20 5.71 114.2 815.2362B CLEMA SIR T85 4mmq ALB Buc 2 4.62 9.24 STARTER S10 4-65W Buc 50 2.1 105 STARTER S2 4-22W Buc 50 2.1 105 WDE000510 Intrerupator simplu IP44 include taxa timbru verde de 0.05 lei/buc Buc 3 12.61 37.83 WDE000525 Priza dubla schuko IP44 include taxa timbru verde de 0.1 lei/buc Buc 3 32.35 97.05 TLD SUPER 80 36W/865 CDL G13 contine taxa timbru verde de 0.85lei/buc Buc 50 10.08 504 TL-D SUPER 80 18W/865 include taxa verde 0.95lei/buc Buc 67 7.98 534.66 mai putin

---